ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить Бабаеву Нурану Мубариз кызы, обучающуюся за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета на 1 курсе очной формы
в Московской государственной академии водного транспорта по специальности
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (на водном
транспорте) (срок обучения 3 года 10 месяцев), за невыполнение обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана с 02.12.2020.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 01.12.2020 № 145-24/230.

2. Отчислить Баканову Алину Алексеевну, обучающуюся за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе подготовки
членов экипажей судов на 1 курсе очной формы в Московской государственной
академии водного транспорта по специальности 26.02.06 Эксплуатация
судового электрооборудования и средств автоматики (срок обучения
3 года 10 месяцев), за невыполнение обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана
с 02.12.2020.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 01.12.2020 № 145-24/230.

3. Отчислить Гаврилова Данилу Сергеевича, обучающегося за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе подготовки
членов экипажей судов на 1 курсе очной формы в Московской государственной
академии водного транспорта по специальности 26.02.05 Эксплуатация
судовых энергетических установок (срок обучения 3 года 10 месяцев),
за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана с 02.12.2020.

П Р И К А З

р / _____ 20 аЮ  Санкт-Петербург

2

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 01.12.2020 № 145-24/230.

4. Отчислить Караеву Анну Романовну, обучающуюся за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета на 1 курсе очной формы
в Московской государственной академии водного транспорта по специальности
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (на водном
транспорте) (срок обучения 3 года 10 месяцев), за невыполнение обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана с 02.12.2020.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 01.12.2020 № 145-24/230.

5. Отчислить Колупаева Даниила Дмитриевича, обучающегося за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе подготовки
членов экипажей судов на 1 курсе очной формы в Московской государственной
академии водного транспорта по специальности 26.02.03 Судовождение
(программа углубленной подготовки, срок обучения 4 года 10 месяцев),
за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана с 02.12.2020.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 01.12.2020 № 145-24/230.

6. Отчислить Лапушко Ивана Сергеевича, обучающегося за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе подготовки
членов экипажей судов на 1 курсе очной формы в Московской государственной
академии водного транспорта по специальности 26.02.05 Эксплуатация
судовых энергетических установок (срок обучения 3 года 10 месяцев),
за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана с 02.12.2020.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 01.12.2020 № 145-24/230.

7. Отчислить Мендалиеву Нурслу Абдрашидовну, обучающуюся
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе
подготовки членов экипажей судов на 1 курсе очной формы в Московской
государственной академии водного транспорта по специальности
26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики
(срок обучения 3 года 10 месяцев), за невыполнение обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана с 02.12.2020.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 01.12.2020 № 145-24/230.

8. Отчислить Морару Анастасию Ионовну, обучающуюся за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета на 1 курсе очной формы
в Московской государственной академии водного транспорта по специальности
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (на водном
транспорте) (срок обучения 3 года 10 месяцев), за невыполнение обязанностей

3

по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана с 02.12.2020.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 01.12.2020 № 145-24/230.

9. Отчислить Обухова Евгения Владимировича, обучающегося за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе подготовки
членов экипажей судов на 1 курсе очной формы в Московской государственной
академии водного транспорта по специальности 26.02.05 Эксплуатация
судовых энергетических установок (срок обучения 3 года 10 месяцев),
за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана с 02.12.2020.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 01.12.2020 № 145-24/230.

10. Отчислить Пелюгину Валерию Владимировну, обучающуюся
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе
подготовки членов экипажей судов на 1 курсе очной формы в Московской
государственной академии водного транспорта по специальности
26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики
(срок обучения 3 года 10 месяцев), за невыполнение обязанностей
по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана с 02.12.2020.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 01.12.2020 № 145-24/230.

11. Отчислить Пузанова Владислава Александровича, обучающегося
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 1 курсе очной
формы в Московской государственной академии водного транспорта
по специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте
(на водном транспорте) (срок обучения 3 года 10 месяцев), за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы
и выполнению учебного плана с 02.12.2020.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 01.12.2020 № 145-24/230.